
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL 2012 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO 

ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO 

FONDUI PLĖTOTI, PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-220 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 31 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti ir daugiabučiams namas atnaujinti (modernizuoti) 

įstatymo (Žin., 1992, Nr. 14-378; 2002, Nr. 116-5188) 7 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. birželio 13 d. nutarimu Nr. 681 „Dėl 2012 metų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto asignavimų, skirtų savivaldybių socialinio būsto fondui plėtoti, paskirstymo 

savivaldybėms plano patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

 iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto Pakruojo rajono savivaldybei socialinio būsto 

fondui plėtoti skirtus 78 000,00 Lt (septyniasdešimt aštuonis tūkstančius litų) naudoti Pakruojo 

rajono savivaldybės socialinio būsto plėtrai, t.y. socialinių būstų pirkimui ir esamų pastatų 

rekonstrukcijai pritaikant juos būsto paskirčiai. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

Merė 
 

       Asta Jasiūnienė 

  

 


